
 

 

 

 
 

 
 

 

PARTENZE BUS SCOLASTICI 
DA E PER ISTITUTI: 

 

FOSCARI-GRITTI-BARBARIGO -
STEFANINI-ZUCCANTE-BRUNO- 

PACINOTTI  
 
 

INVERNO 2017/2018 
 

                                          In vigore  dal 13 settembre 2017  

 
 
 
 
 
 
 
    

                                                                                             
 

 
 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



           
 

CORSE SCOLASTICHE PER “ISTITUTI FOSCARI-GRITTI- 
BARBARIGO-STEFANINI-ZUCCANTE-BRUNO-PACINOTTI”  

 

 Aggiornato il 13 settembre 2017 
 

Linea  
orario 

partenza  
percorso linee urbane 

20 6.58 Martellago - Trivignano - Zelarino - v. Einaudi - v.Torre Belfredo - v. Bissuola 
- Istituti Foscari - Gritti .      Fermata in deviazione: v. Torre Belfredo  

7 7.00 Fornase  - Crea -Villaggio dei Fiori - Spinea -v. Miranese -v. Circonvallazione 
- v.Einaudi - v.Torre Belfredo - v.Bissuola - Istituti Foscari  - Gritti.   

9 7.00 S.Liberale - Marcon Municipio - v. Alta - Dese - v. Altinia - v. San Donà -  
v. Bissuola - Istituti   Foscari - Gritti.   

9 7.00 - 7.05 Marcon - Gaggio - Dese - v. Altinia -  v. San Donà - v. Bissuola - 
Istituti Foscari - Gritti. 

21 7.05 Martellago - Maerne FS - Olmo - v. Selvanese - v. Castellana - v. Einaudi-  
v. Torre  Belfredo -  v. Bissuola - Istituti  Foscari – Gritti.  

21 7.10 Martellago - Maerne FS - Olmo - v. Selvanese - v. Castellana - v. Einaudi-  
v. Torre  Belfredo -  v. Bissuola - Istituti  Foscari – Gritti . 

8/ 7.15 S. Lucia - v. Gatta - v. Terraglio - v. Trezzo - v.le Garibaldi - v. Spalti - 
v. Caneve - v. Bissuola - Istituti  Foscari - Gritti.  

10 7.15 Cà Brentelle - v. Malcontenta - v. Fratelli Bandiera  - Corso del Popolo -  
v. Colombo -  v. Bissuola - Istituti  Foscari - Gritti.   

10 7.15 Asseggiano - Gazzera - v. Mattuglie - v. Miranese - v. Circonvallazione -  
v. Einaudi - v. Torre Belfredo - v. Bissuola - Istituti  Foscari - Gritti.            

8/ 7.20 Mogliano - v. Terraglio - v. Trezzo -  v.le Garibaldi - v. Spalti - v. Caneve -  
v. Bissuola - Istituti  Foscari - Gritti.  

10 7.20 Brendole - Gazzera - v. Mattuglie - v. Miranese - v. Circonvallazione -  
v. Einaudi - v.Torre Belfredo - v. Bissuola - Istituti  Foscari -  Gritti.  

20 7.20 Martellago - Trivignano - Zelarino - v. Einaudi - v.Torre Belfredo - v. Bissuola 
- Istituti Foscari - Gritti .  

20 7.20 Cà Lin - Trivignano - Zelarino - v. Einaudi  - v.Torre Belfredo  -  v. Bissuola -
Istituti  Foscari.        

45 7.20  Cà Noghera -Tessera - v. Triestina - v. Gobbi - v. Passo Campalto - 
v.Sabbadino - v. Orlanda - v.le San Marco - v. Sansovino - v.le Vespucci -  
v. Pertini - Foscari - v. Tevere.   

13 7.20 Catene - v. Trieste - v. Paleocapa - piazza S. Antonio - v. Rizzardi -  
Corso del Popolo - v. Colombo - v. Bissuola - Istituti  Foscari - Gritti.   

13 7.20 Via Bottenigo  - v. Rinascita - piazza S.Antonio - v. Rizzardi - v. Cappuccina 
- piazza 27 Ottobre - v. Colombo - v. Bissuola - Istituti  Foscari - Gritti . 

9 7.20 Via Altinia - v. Gobbi - v. Passo Campalto - v.Sabbadino - v. Orlanda  v.le 
San Marco - v. Bissuola -  v. Pertini - Istituto Foscari  

13 7.25 Via Bottenigo  - v. Pasini - v. Rinascita - piazza S. Antonio - v. Rizzardi - 
Corso del Popolo - v. Colombo - v. Bissuola - Istituti  Foscari - Gritti. 

32 
7.25-
7.30-7.45 

Stazione FS - v. Piave - v. Circonvallazione - v. Torre Belfredo -v. 
Bissuola -Istituti   Foscari - Gritti. v. Circonvallazione (Piscina)- v.  
Torre Belfredo.  

9 7.26 Via Altinia - v. San Donà  - v. Bissuola - Istituti  Foscari - Gritti.      

13 7.38 Stazione F.S . - v. Gozzi - Corso del Popolo - v. Colombo - v. Bissuola -
Istituti   Foscari - Gritti.   



Linea  
orario 

partenza  
percorso linee extraurbane 

7E 6.55 Mirano - v. Vittoria - Villaggio dei Fiori - Spinea - Chirignago - v. Miranese - 
v. Circonvallazione - v.Torre Belfredo - v.Bissuola - Istituti   Foscari - Gritti. 

7E 7.00 Mirano - Mirano Ospedale - Orgnano - Spinea - Chirignago - v.  Miranese -v. 
Circonvallazione - v.Torre Belfredo - v. Bissuola - Istituti  Foscari - Gritti. 

5E 7.02 Salzano via Cadore - Robegano - Maerne - Olmo - v. Selvanese - v. Tito v. 
Castellana - v. Einaudi-v. Torre Belfredo-v. Bissuola-Istituti   Foscari - Gritti . 

0   

55E 
53E 

6.35 Vigonovo  - Galta - Fossò - Camponogara - Dolo  (7.00) - Mira - Oriago -   
v. Fratelli Bandiera - Corso del Popolo - v. Bissuola - Istituti   Foscari - Gritti.  

55SE 
53E 

6.35 Stra - S. Pietro di Stra - Paluello - Dolo  (6.58) - Mira - Oriago - v. Fratelli 
Bandiera - Corso del Popolo - v. Bissuola - Istituti   Foscari - Gritti.  

67E 6.45 Bojon - Campagna Lupia - Sambruson - Mira - Oriago - v. Fratelli Bandiera - 
Corso del Popolo - v. Bissuola - Istituti   Foscari - Gritti.  

53E 7.05 Dolo - Mira - Oriago - v. Fratelli Bandiera - Corso del Popolo - v. Bissuola - 
Istituti  Foscari -  Gritti.  

 
  



 
      

 

CORSE SCOLASTICHE DA “ISTITUTI FOSCARI-GRITTI- 
BARBARIGO-STEFANINI-ZUCCANTE-BRUNO-PACINOTTI”  

 

In vigore dal 13 settembre 2017     

Linea  orario 
partenza  percorso linee urbane 

   
 

7 12.20 Gritti - v. Bissuola - v. Ca’ Rossa - v. Fradeletto - v.le Garibaldi - v. Torre 
Belfredo - v. Miranese - Spinea - Villaggio dei Fiori - Crea - Fornase. 
                                                                          Si effettua solo al Sabato.  

9 12.20 Foscari  - v.Bissuola - v.le S. Marco - v. Orlanda - v. Sabbadino - v. Passo 
Campalto - v. Gobbi - limitata Favaro  “via Altinia capolinea”. 

                                                                     Si effettua solo al Sabato.  

9 12.20 Gritti - v. Bissuola - v. Cà Rossa (Pacinotti) - v. San Donà - v. Altinia Dese - 
Gaggio - Marcon. 
                                                                         Si effettua solo al Sabato.  

13 12.20 Foscari - v. Bissuola - v. Ca’ Rossa - v. Fradeletto - v. Torre Belfredo -  
v. Piave - Stazione FS - v. Durando - piazza S. Antonio - v. Bottenigo. 
                                                                         Si effettua solo al Sabato.  

13 12.20 Gritti  - v. Bissuola - v. Colombo - Corso del Popolo - v. Durando –  
Piazza S. Antonio.    
                                                                         Si effettua solo al Sabato.  

20 12.20 Gritti - v. Bissuola - v. Ca’ Rossa - v. Fradeletto - v. Torre Belfredo -
Cipressina - Zelarino -Trivignano - Martellago. 
                                                                         Si effettua solo al Sabato.  

31 12.20 Foscari - v. Bissuola - v. Colombo - v. Olivi - v. Piave - Stazione FS.  
                                                                         Al Sabato 2 corse    

21 13.17 Gritti - v. Bissuola - v. Ca’ Rossa - v. Fradeletto - v. Torre Belfredo -
Cipressina - Zelarino - Maerne (coincidenza per Noale) - Martellago. 

20 13.18 Gritti - v. Bissuola - v. Ca’ Rossa - v. Fradeletto - v. Torre Belfredo -
Cipressina - Zelarino -Trivignano - Martellago. 
                                                                          Non si effettua al Sabato.    

7 13.20 Gritti - v. Bissuola - v. Ca’ Rossa - v. Fradeletto - v.le Garibaldi - v. Torre 
Belfredo - v. Miranese - Spinea - Villaggio dei Fiori - Crea - Fornase. 
Non si effettua al Sabato.    

8/ 13.20 Foscari - v. Bissuola - v. Ca’ Rossa - v. Fradeletto - v. Torre Belfredo -
Cipressina - Zelarino - v. Ca’ Lin - v.Gatta - Marocco .  

8/ 13.20 Foscari - v. Bissuola - v. Cà Rossa (Pacinotti) - v. Fradeletto - 
v.le Garibaldi - v. Trezzo - v. Terraglio - Mogliano.  

9 13.20 Foscari - v. Bissuola - v. Cà Rossa (Pacinotti) - v. San Donà - v. Altinia - 
Dese - Marcon - S. Liberale - Quarto d’Altino . 

9 13.20 Foscari  - v.Bissuola - v.le S. Marco - v. Orlanda - v. Sabbadino - v. Passo 
Campalto - v. Gobbi - limitata Favaro  “via Altinia capolinea”. 
                                                                          Non si effettua al Sabato.    

10 13.20 Foscari - v. Bissuola - v. Ca’ Rossa - v. Fradeletto - v.le Garibaldi -  
v. Torre Belfredo - v. Miranese - v. Calucci - Gazzera - Asseggiano.  

10 13.20 Gritti - v. Bissuola - v. Ca’ Rossa - v. Fradeletto - v. Torre Belfredo -  
v. Piave - Stazione FS - v. Durando - piazza  S. Antonio - v. Bottenigo – 
Malcontenta -  Ca’Brentelle.  

13 13.20 Foscari - v. Bissuola - v. Ca’ Rossa - v. Fradeletto - v. Torre Belfredo -  



v. Piave - Stazione FS - v. Durando - piazza S. Antonio - v. Bottenigo.  
                                                                           Non si effettua al Sabato.    

13 13.20 Foscari  - v. Bissuola - v. Colombo - Corso del Popolo - v. Durando - piazza  
S. Antonio - v. Paleocapa - v. Trieste - Catene.  

13 13.20 Gritti  - v. Bissuola - v. Colombo - Corso del Popolo - v. Durando –  
Piazza S. Antonio.                                          Non si effettua al Sabato.    

20 13.20 
 

Foscari - v. Bissuola - v. Ca’ Rossa - v. Fradeletto - v. Torre Belfredo -
Cipressina - Zelarino - Trivignano - Martellago.       

31 13.20 Foscari - v. Bissuola - v. Colombo - v. Olivi - v. Piave - Stazione FS.    

45 13.20 Foscari  -  v. Bissuola - v. Cà Rossa - v. San Donà - Favaro - v. Triestina - 
Tessera - Cà Noghera.  

9 13.25 Gritti - v. Bissuola - v. Cà Rossa (Pacinotti) - v. San Donà - v. Altinia Dese - 
Gaggio - Marcon. 
                                                                          Non si effettua al Sabato.    

31 13.50 Foscari - v. Bissuola - v. Colombo - piazza 27 Ottobre .  
                                                                          Non si effettua al Sabato.    

45 14.13 Via Tevere - v. Pertini - v.le Vespucci -  v. Sansovino - v.le S. Marco - 
v. Orlanda - v. Sabbadino - v. Passo Campalto - v. Gobbi - v.Triestina- 
Cà Noghera.                                                      Non si effettua al Sabato.   

8/ 14.15 Gritti  - v. Bissuola - v. Cà Rossa (Pacinotti) - v. Fradeletto - 
v.le Garibaldi - v. Trezzo - v. Terraglio - Mogliano. 
                                                                          Non si effettua al Sabato.  

9 14.20 Foscari - v. Bissuola - v. Cà Rossa (Pacinotti) - v. San Donà - v. Altinia - 
Dese - Marcon - S. Liberale(coincidenza per Quarto d’Altino) .                                                
.                                                                         Non si effettua al Sabato.  

9 14.20 Gritti  - v. Bissuola - v. Cà Rossa (Pacinotti) - v. San Donà - v. Altinia Dese 
– Gaggio - Marcon.                                              
                                                                          Non si effettua al Sabato.   

10 14.20 Foscari - v. Bissuola - v. Ca’ Rossa - v. Fradeletto - v.le Garibaldi - 
v.Torre Belfredo - v. Miranese - v. Calucci - Gazzera - Asseggiano. 
                                                                          Non si effettua al Sabato.   

10 14.20 Foscari - v. Bissuola - v. Ca’ Rossa - v. Fradeletto - v. Torre Belfredo 
v. Piave - Stazione FS - v. Durando - piazza  S.Antonio - v. Bottenigo -    
Malcontenta-Ca’Brentelle.  
                                                                      Non si effettua al Sabato. 

20 14.20 
 

Gritti - v. Bissuola - v. Ca’ Rossa - v. Fradeletto - v. Torre Belfredo -
Cipressina - Zelarino -Trivignano - Martellago. 
                                                                       Non si effettua al Sabato.  

  



linea  orario 
partenza  percorso linee extraurbane 

53E 12.20 Gritti - v. Bissuola - v. Colombo - piazza  27 Ottobre - Corso del Popolo - 
v. Fratelli Bandiera - Oriago - Mira - Dolo. 
                                                                         Si effettua solo al Sabato.  

53E 13.20 Gritti - v. Bissuola - v. Colombo - piazza  27 Ottobre - Corso del Popolo -  
v. Fratelli Bandiera - Oriago - Mira - Dolo 

53E 13.25 Gritti - v. Bissuola - v. Colombo - piazza  27 Ottobre - Corso del Popolo - 
v. Fratelli Bandiera - Oriago - Mira - Dolo. 
                                                                          Non si effettua al Sabato.  

53E 14.20 Gritti - v. Bissuola - v. Colombo - piazza  27 Ottobre - Corso del Popolo –  
v. Fratelli Bandiera - Oriago - Mira - Dolo.         
                                                                          Non si effettua al Sabato.  

  

 

7E 
13.20 Foscari - v. Bissuola - v. Ca’ Rossa - v. Fradeletto - v. Torre Belfredo v. 

Miranese - Chirignago - Spinea - Orgnano - Ospedale - Mirano. 
Fermate in deviazione solo salita : v. Torre Belfre do  
(Incrocio v. G. Bruno), v. Circonvallazione (Piscin a Coni). 

5E 
13.25 Gritti - v. Bissuola - v. Ca’ Rossa - v. Fradeletto - v. Torre Belfredo -

Cipressina - Zelarino - Maerne - Robegano - Salzano via Cadore.   
                                                                       Si effettua solo al Sabato. 

5E 
14.20 Gritti - v. Bissuola - v. Ca’ Rossa - v. Fradeletto - v. Torre Belfredo -

Cipressina - Zelarino - Maerne - Robegano - Salzano via Cadore.  
                                                                              Dal Lunedì al Venerdì. 

7E 
14.20 Foscari - v. Bissuola - v. Ca’ Rossa - v. Fradeletto - v.Torre Belfredo  

v. Miranese - Chirignago - Spinea - Vill. Fiori - v. Vittoria - Mirano. 
                                                                      Non si effettua al Sabato. 

 


